
АДМИНИСТРАЦИЯ БОРОВИЧСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 7»

ПРИКАЗ

03.12.2020 № 77-о/д

О дистанционном обучении болеющих обучающихся COVID 19 и 
контактных обучающихся по COVID 19

В связи с особыми условиями обучения, создавшимися в период пандемии COV1D 19 
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Всех болеющих и контактных (отстраненных) обучающихся по COVID 19 
перевести на дистанционную форму обучения .

2. Возложить ответственность за реализацию образовательных программ в полном 
объеме на классных руководителей и учителей-предметников.

3. Контроль за выполнением данного приказа возложить на Жданову И. А., 
заместителя директора по УВР.

Директор щколы Н.В. Лепетина

яиОЗ. 12.2020


		2025-02-17T16:19:17+0300
	Лепетина Наталья Викторовна




